
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2020 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  

i Gminy Torzym przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 4 października 2020 r., 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Torzymiu. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 221/2020  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

z dnia 9 września 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Torzymiu,  

ul. Mickiewicza 11, 66-235 Torzym 

 

1. Alojzy Bogdanowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

2. Justyna Wioleta Dojasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Drzewce 

Kolonia 

3. Agnieszka Katarzyna Gidek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Torzym 

4. Olga Teresa Jabłońska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Torzym 

5. Karol Jagiełło, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Torzym 

6. Elżbieta Jelonkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Torzym 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Przedszkole w Torzymiu, ul. Saperska 10, 

66-235 Torzym 

 

1. Teresa Karpiak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Torzym 

2. Anna Jolanta Łodziato, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

3. Magdalena Maria Łodziato, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Torzym 

4. Dawid Różak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Koryta 

5. Maria Ewa Stoczewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

6. Ewelina Szmecht, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Koryta 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Walewicach, 

Walewice 25, 66-235 Torzym 

 

1. Katarzyna Bakowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Prześlice 

2. Magdalena Jagiełło, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Torzym 

3. Kazimierz Łagutko, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grabów 

4. Ewa Aleksandra Ostrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Prześlice 

5. Zdzisław Szymon Pawłowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Torzym 

6. Rafał Hubert Wiernowolski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Torzym 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Boczowie, Boczów 

ul. Generała Sikorskiego 4, 66-235 Torzym 

 

1. Arleta Elżbieta Bartczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Boczów 

2. Beata Wioleta Cichecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boczów 

3. Emilia Karolina Czyż, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Garbicz 

4. Anna Paulina Jeżewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pniów 

5. Anita Małgorzata Sawa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

6. Dariusz Stanisław Sawa, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica wiejska w Bielicach, Bielice 15, 

66-235 Torzym 

 

1. Beata Grażyna Dernoga, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Boczów 

2. Paulina Fercho, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bielice 

3. Nicole Anna Gondek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gądków 

Wielki 

4. Magdalena Madej, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bielice 

5. Jadwiga Urszula Rutkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Drzewce Kolonia 

6. Monika Rycerz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Gądkowie Wielkim, 

Gądków Wielki ul. Kościuszki 47, 66-235 Torzym 

 

1. Małgorzata Anufrajonek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gądków 

Wielki 

2. Renata Gabriela Bąk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gądków Wielki 

3. Dorota Gondek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gądków Wielki 

4. Barbara Anna Kluczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gądków Wielki 

5. Marta Radlicka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gądków Wielki 

6. Elżbieta Maria Simonienko, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Garbicz 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Lubuski Szpital Specjalistyczny 

Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu, Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym 

 

1. Agata Bobko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

2. Adela Bogusława Gawarecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Torzym 

3. Arleta Napierała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

4. Beata Mariola Narkowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Torzym 

5. Ewa Osiadacz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Torzym 

6. Bogusława Honorata Panasiuk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Torzym 

 


		2020-09-09T06:57:21+0000




